
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9408 – Poz. 1715

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. 1, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
towych na 2010 rok w wysokości 17.757.707 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 16.784.319 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 973.388 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.586.029 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1a.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp, w kwocie 
266.302 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 26.004.847 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.586.029 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a.

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 
kwocie 494.234 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 16.415.304 zł, 

w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 

12.960.370 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 

kwocie 8.220.361 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych za-

dań w kwocie 4.740.009 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 238.000 

zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwo-

cie 3.057.700 zł,
d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 

80.000 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 9.589.543 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym:
a) zakup dodatkowych udziałów w Spółce z o.o. 

Wodociągi Kępińskie” – 516.500 zł.
4. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4 i na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 8.247.140 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu planowa-
nego do zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 8.500.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w kwocie 252.860 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 7.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącz-
nikiem Nr 8, w tym:

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 118.000 zł.

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 120.000 zł.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 9, w tym:

1) przychody w wysokości 82.000 zł,
2) wydatki w wysokości 82.000 zł,

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek kwocie 9.100.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 8.247.140 zł spłatę wcześniej za-

1715

UCHWAŁA Nr XXXI/198/2009 RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9409 –

ciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 
252.860 zł.

§9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Wójta Gminy Baranów w roku bu-
dżetowym 2010 w wysokości 400.000 zł, z tego:

1) gwarancje do kwoty 200.000 zł,
2) poręczenia do kwoty 200.000 zł.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do za-
ciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wspólnym Handlu (EFTA), a tak-
że innych środków pochodzących ze źródeł zagra-
nicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych 
z załączniku Nr 5,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu w wysokości 600.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 uofp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 8.500.000 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do:

a) dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowanie wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 115.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 105.000 
zł, oraz na realizacje zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 72.000 zł,
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 48.000 zł.

§14. 1) Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu,

2) Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Anna Brust

 3 

Rady Gminy 
(-) mgr inż. Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXI/198/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195.388,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 195.388,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

195.388,00 

020   Leśnictwo 3.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9410 –

 4 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 833.300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 833.300,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
6.200,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48.800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

778.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 
750   Administracja publiczna 78.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 8.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.229,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.229,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.229,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8.602.436,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13.050,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
13.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.955.050,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.916.000,00 
  0320 Podatek rolny 3.500,00 
  0330 Podatek leśny 13.100,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 11.450,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2.457.900,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.011.000,00 
  0320 Podatek rolny 172.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.900,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 166.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 89.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
172.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9411 –

 5 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

11.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4.004.436,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.989.436,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00 

758   Różne rozliczenia 5.068.035,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4.781.113,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.781.113,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 254.922,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 254.922,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 32.000,00 

801   Oświata i wychowanie 139.060,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19.400,00 
  0830 Wpływy z usług 19.400,00 
 80104  Przedszkola 101.000,00 
  0830 Wpływy z usług 101.000,00 
 80110  Gimnazja 760,00 
  0920 Pozostałe odsetki 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00 
  0830 Wpływy z usług 15.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

852   Pomoc społeczna 2.590.545,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.528.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.522.400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

6.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2.403,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1.603,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8.184,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8.184,00 

 85216  Zasiłki stałe 15.986,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
15.986,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9412 –

 6 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33.572,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
31.522,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 
  0830 Wpływy z usług 2.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70.914,00 
 85395  Pozostała działalność 70.914,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
67.349,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

3.565,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175.200,00 
 90002  Gospodarka odpadami 174.200,00 
  0830 Wpływy z usług 174.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 17 757 707,00 

 
Załącznik Nr 1a 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.229,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.229,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.229,00 

852   Pomoc społeczna 2.523.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.522.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.522.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00 

   Razem: 2.586.029,00 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9413 –

 7 

Załącznik Nr 1b 
do uchwały Nr XXXI/198/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195.388,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 195.388,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

195.388,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70.914,00 
 85395  Pozostała działalność 70.914,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

67.349,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 3.565,00 

   Razem: 266.302,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXI/198/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.776.053,00 
 01009  Spółki wodne 17.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.755.543,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

516.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.239.043,00 
 01030  Izby rolnicze 3.510,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
3.510,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

22.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 
600   Transport i łączność 4.504.100,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.504.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.300.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 253.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9414 –

 8 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 83.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
710   Działalność usługowa 235.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 155.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
750   Administracja publiczna 3.247.168,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 178.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.803.568,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.582.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
19.200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.000,00 
  4260 Zakup energii 52.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9.600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
14.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

18.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 72.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9415 –

 8 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 83.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
710   Działalność usługowa 235.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 155.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
750   Administracja publiczna 3.247.168,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 178.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.803.568,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.582.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
19.200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.000,00 
  4260 Zakup energii 52.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9.600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
14.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

18.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 72.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9416 –

 9 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 12.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 47.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43.868,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
32.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

28.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

62.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59.000,00 
 75095  Pozostała działalność 32.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32.400,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.229,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.024,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 811.600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 811.600,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182.000,00 
  4260 Zakup energii 42.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

115.600,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

115.600,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 98.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11.300,00 
757   Obsługa długu publicznego 80.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
80.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

80.000,00 

758   Różne rozliczenia 120.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120.000,00 
  4810 Rezerwy 120.000,00 
801   Oświata i wychowanie 7.318.630,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.800.481,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1715– 9417 –

 10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158.321,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.310.676,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181.220,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393.326,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 65.236,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.600,00 
  4260 Zakup energii 184.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 135.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.750,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
11.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161.802,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.550,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.850,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337.929,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.543,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227.506,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.668,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.711,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.350,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.950,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.123,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 

 80104  Przedszkola 1.042.074,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24.793,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457.290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.977,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.608,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.850,00 
  4220 Zakup środków żywności 84.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.050,00 
  4260 Zakup energii 26.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.400,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 960,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.696,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 500,00 



Poz. 1715
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9418 –

 11 

służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
 80110  Gimnazja 1.488.319,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61.023,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884.853,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143.852,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.715,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.246,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 Zakup energii 50.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.470,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
4.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56.700,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 241.227,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 217.745,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 379.471,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265.630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.837,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.802,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 2.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.642,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29.129,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.385,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.762,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11.882,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9419 – Poz. 1715

 12 

851   Ochrona zdrowia 115.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.131.045,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.548.650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.432.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobiarające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

2.403,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.403,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
128.184,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78.184,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
50.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 15.986,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15.986,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351.422,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268.022,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9420 – Poz. 1715

 13 

  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.740,00 
 85295  Pozostała działalność 45.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45.000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79.234,00 
 85395  Pozostała działalność 79.234,00 
  3119 Świadczenia społeczne 8.320,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.352,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.448,00 
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.994,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.269,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 803,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 43,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12.251,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 649,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7.238,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 11.397,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 603,00 
  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.045,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 13.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.018.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
6.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 12.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 314.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9421 – Poz. 1715

 14 

  4480 Podatek od nieruchomości 23.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 447.000,00 
  4260 Zakup energii 305.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 142.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611.000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 78.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 415.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195.388,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219.612,00 
 92116  Biblioteki 118.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
118.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 552.388,00 
 92601  Obiekty sportowe 404.388,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.388,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 148.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

80.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
   Razem: 26.004.847,00 

 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.229,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9422 – Poz. 1715

 15 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.024,00 

852   Pomoc społeczna 2.523.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.522.400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.432.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00 
   Razem: 2.586.029,00 

 
Załącznik Nr 2b 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79.234,00 

 85395  Pozostała działalność 79.234,00 
  3119 Świadczenia społeczne 8.320,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.352,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.448,00 
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.994,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.269,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 803,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 43,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12.251,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 649,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7.238,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 11.397,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 603,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9423 – Poz. 1715

 16 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.045,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415.000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 415.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195.388,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219.612,00 
   Razem: 494.234,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.755.543,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.755.543,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

516.500,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
aglomeracji Kępno 

516.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.239.043,00 
   Budowa kanalizacji Łęka Mroczeńska - Mroczń 50.000,00 
   Infrastruktura wodno-kanalizacyjna w Baranowie 200.000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w „Nowym” 

Mroczeniu 
2.989.043,00 

600   Transport i łączność 4.300.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.300.000,00 
   Budowa zachodniego obejścia Gminy Baranów poprzez 

rozbudowę drogi Nr 859894 w gminie Baranów i Nr G9894 
w gminie Kępno 

2.700.000,00 

   Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg: Grębanin – 
Baranów (Lisiny), Słupia - Młynarka, Baranów, Murator 

1.200.000,00 

   Ścieżki rowerowe: Baranów - Jankowy, Jankowy – 
Donatorów - Słupia 

400.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Termomodernizacja obiektów komunalnych 100.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 
   Rozbudowa strażnic OSP 300.000,00 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 
 80104  Przedszkola 250.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
   Przebudowa budynku przedszkola w Mroczeniu 250.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Budowa II kwatery wysypiska w Donaborowie 100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415.000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 415.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195.388,00 
   Przebudowa obiektów gminnych w Donaborowie i Łęce Mr. 

na centra aktywności społeczno-kulturalnej 
195.388,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9424 – Poz. 1715

 17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219.612,00 
   Przebudowa obiektów gminnych w Donaborowie i Łęce Mr. 

na centra aktywności społeczno-kulturalnej 
219.612,00 

926   Kultura fizyczna i sport 369.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 369.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369.000,00 
   Budowa obiektu sportowego - boiska sportowego w 

Baranowie „ORLIK” 
42.000,00 

   Budowa sali gimnastycznej z częścią dydaktyczną i 
boiskiem w Słupi 

227.000,00 

   Sala gimnastyczna w Grębaninie 100.000,00 
Razem 9.589.543,00 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 - 2012 

 

Lp. Nazwa zadania Cel Jednostka 
realizująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
2010 r. 2011 r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 8 9 7 
1 Uporządkowanie 

gospodarki wodno-
ściekowej w 
aglomeracji Kępno 

poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego, 
uporządkowanie 
gospodarki 
wodno-ściekowej 
na terenie 
Baranowa i Kępna 

Wodociągi 
Kępińskie 

2009-
2013 

3.868.000 516.500 1.176.500 989.500 

2 Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej w 
"Nowym" 
Mroczeniu 

poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego, 
atrakcyjność, 
uporządkowanie 
gospodarki wod-
kan na terenie 
wioski 

Urząd 
Gminy 

2009-
2010 

3.039.043 2.989.043 0 0 

3 Budowa kanalizacji 
Łęka Mroczeńska - 
Mroczeń 

poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego, 
atrakcyjność 

Wodociągi 
Kępińskie 

2009-
2010 

120.000 50.000 0 0 

4 Infrastruktura 
wodno-
kanalizacyjna w 
Baranowie 

poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego, 
atrakcyjność 

Urząd 
Gminy 

2008-
2011 

600.000 200.000 215.303 0 

5 Budowa, 
przebudowa i 
rozbudowa dróg:, 
Grębanin – 
Baranów (Lisiny), 
Słupia- Młynarka, 
Baranów, Murator 

bezpieczeństwo, 
właściwe 
połączenie 
miejscowości 

Urząd 
Gminy 

2008-
2013 

10.095.000 1.200.000 2.150.000 2.567.600 

6 Budowa 
zachodniego 
obejścia Gminy 
Baranów poprzez 
rozbudowę drogi 
Nr 859894 w 
gminie Baranów i 
Nr G9894 w 
gminie Kępno 

poprawa 
dostępności do 
regionalnego i 
ponadregionalnego 
układu drogowego 

Urząd 
Gminy 

2009-
2010 

2.827.000 2.700.000 0 0 

7 Ścieżki rowerowe: 
Baranów - 

bezpieczeństwo 
rowerzystów, 

Urząd 
Gminy 

2008-
2011 

900.000 400.000 470.000 0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9425 – Poz. 1715

 18 

Jankowy, 
Jankowy – 
Donatorów - Słupia 

połączenie 
miejscowości 

8 Termomodernizacja 
obiektów 
komunalnych 

ocieplenie 
budynków, 
oszczędność 
energii, 
dostosowanie do 
wymogów 
unijnych 

Urząd 
Gminy 

2006-
2013 

2.655.000 100.000 450.000 400.000 

9 Przebudowa 
budynku 
przedszkola w 
Mroczeniu 

właściwe 
funkcjonowanie 
placówek 
oświatowych 

Urząd 
Gminy 

2009-
2010 

400.000 250.000 0 0 

10 Budowa sali 
gimnastycznej z 
częścią 
dydaktyczną i 
boiskiem w Słupi 

właściwe 
funkcjonowanie 
placówek 
oświatowych 

Urząd 
Gminy 

2003-
2013 

5.153.280 227.000 2.338.904 850.000 

11 Sala gimnastyczna 
w Grębaninie 

właściwe 
funkcjonowanie 
placówek 
oświatowych na 
terenie gminy 

Urząd 
Gminy 

2008-
2012 

410.000 100.000 150.000 100.000 

12 Budowa obiektu 
sportowego-boiska 
sportowego w 
Baranowie "Orlik" 

właściwe 
funkcjonowanie 
sportu, rozwój 
kultury fizycznej 

Urząd 
Gminy 

2009-
2010 

1.458.000 42.000 0 0 

 Ogółem:  28.486.280 8.774.543 6.950.707 4.907.100 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXI/198/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLANOWANE WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UE I 

ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK 
 

1. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
I. Nazwa projektu: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
II. Program: Oś 3 „Jakość życia na obszarach Wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”. 
III. Działanie: 313.322,323 „Odnowa i rozwój wsi” 
IV. Operacja: „Przebudowa obiektów gminnych w Donaborowie i Łęce Mroczeńskiej na centra  
aktywności społeczno-kulturalnej” 
V. Cel programu: podniesienie standardu świadczonych usług kulturalno-społecznych na terenie gminy 
Baranów” 
VI. Jednostka realizująca program: Gmina Baranów 
VII. Okres realizacji programu:  2009-2011 rok 
VIII. Łączne nakłady finansowe: 1.015.000 zł 
 
Wysokość wydatków na lata 2010-2012 zgodnie z poniższą tabelą. 

 

NAZWA ZADANIA 
ŁĄCZNE 

NAKŁADY 
FINANSOWE 

PLAN 2010 R. PLAN 2011 R. PLAN 2012 R 

Przebudowa 
obiektów gminnych 
w Donaborowie i 
Łęce Mroczeńskiej 
na centra 
aktywności 
społeczno-
kulturalnej 

600.151 zł- 
środki gminy 

 
414.849 zł - 

środki 
refundowane z 

budżetu unii 

219.612 zł - 
środki gminy 

 
195.388 zł - 

środki 
refundowane z 

budżetu unii 

312.539 zł - 
środki gminy 

 
219.461 zł - 

środki 
refundowane z 

budżetu unii 

0 

Razem 1.015.000 zł 415.000 zł 532.000 0 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9426 – Poz. 1715

 19 

2. Program Operacyjny Kapitał Ludzki. 
I. Nazwa projektu: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
II. Priorytet: Priorytet VII Promocja integracji społecznej w ramach Programu, 
III. Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w ramach Programu, 
IV. Projekt systemowy: „Program aktywności społecznej w Gminie Baranów” 
V. Cel programu: rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 
VI. Jednostka realizująca program: Gmina Baranów – GOPS w Baranowie 
VII. Okres realizacji programu:  2010 rok 
VIII. Łączne nakłady finansowe: 79.234 zł 
 
Wysokość wydatków na lata 2010-2012 zgodnie z poniższą tabelą. 

 

NAZWA ZADANIA 
ŁĄCZNE 

NAKŁADY 
FINANSOWE 

PLAN 2010 R PLAN 2011 R. PLAN 2012 R. 

Program 
Aktywności 
Społecznej w 
Gminie Baranów 

8.319,80 zł - 
środki gminy 
3.565,52 zł - 

środki z 
budżetu 
państwa 

67.348,68 zł- 
środki 

refundowane z 
budżetu unii 

8.319,80 zł - 
środki gminy 
3.565,52 zł - 

środki z budżetu 
państwa 

67.348,68 zł- 
środki 

refundowane z 
budżetu unii 

0 0 

Razem 79.234 zł 79.234 zł 0 0 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXI/198/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PRZYCHODY NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8.500.000,00 
 Razem: 8.500.000,00 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
ROZCHODY NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 252.860,00 
 Razem: 252.860,00 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
921 92116 2480 118.000 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 

Biblioteki w Baranowie 
Razem 118.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9427 – Poz. 1715

 20 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
754 75412 2820 40.000 Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

926 92605 2830 80.000 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które wyłonione zostaną 
w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie. 

Razem 120.000  
Ogółem dotacje 238.000  

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

JEDNOSTKA: GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Przychody 82.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 82.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 82.000,00 

Koszty 82.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 82.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 65.000,00 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXXI/198/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK 

 
Lp. Sołectwo Kwota Przedsięwzięcie 
1. Marianka Mroczeńska 8.326 zł Wykonanie remontu i wydzielenie 

pomieszczeń na garaże OSP. Wydatek w 
klasyfikacji 754 - 75412 §4270 

 Razem 8.326 zł  
 
 
1716 
UCHWAŁA Nr XLIX/391/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184, ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 51.262.208,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 48.450.368,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 2.811.840,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 


